
 
 

  
  

 

Arkivbeskrivning 
 
Enhet Region Örebro läns förvaltnings AB 

 
Organisationsnummer 556740-4040 
Datum upprättad 2024-07-23 
Datum uppdaterad -- 
Upprättad/uppdaterad av Ingrid Domberg 

 

Startår  
Bolaget registrerades 2007-10-17.  

Organisation  
Bolaget ägs till 100 procent av Region Örebro län. Det bildades som Örebro läns landstings 
förvaltnings AB och har namnändrats till Region Örebro läns förvaltnings AB 2015 i samband med 
regionbildningen.  
Bolagets syfte är att med iakttagande av kommunal lokalisering-, likställighets- och självkostnads-
princip utöva och samordna Region Örebro läns ägarroll för de majoritetsägda bolagen så att 
resurserna inom bolagskoncernen utnyttjas på ett optimalt sätt. Bolaget ska också bevaka och hantera 
övrigt ägande i bolag utanför koncernen 

Verksamhetens arbetsuppgifter 
Bolaget har till föremål för sin verksamhet att förvärva, äga och förvalta aktier i aktiebolag eller äga 
andelar i företag, som Region Örebro län använder för sin verksamhet. Bolaget har ingen anställd 
personal. Bolagets verkställande direktör är regiondirektören. Styrelsens ledamöter är desamma som i 
regionstyrelsens arbetsutskott.  
 
Verksamhetens handlingar 
Handlingar i bolaget är till övervägande delen möteshandlingar, som kallelser med ärenden och 
eventuella underlag samt protokoll. För ekonomin sker bokföring och rapportuttag i ekonomisystem, 
där verifikationslistor, huvudbok och balans- och resultatrapporter tas ut.  
Diarieföring av möteshandlingar och eventuella inkommande handlingar sker i ett eget diarium i 
Region Örebro läns ärende- och dokumenthanteringssystem.  
Bolaget har ingen webb-sida och finns inte på sociala medier.  

Sekretess 
Som regionägt bolag omfattas bolaget av bestämmelserna i offentlighets- och sekretesslagen, OSL, 
(SFS 2009:400). Sekretessreglerna omfattar inkommande och utgående handlingar samt upprättade 
handlingar, såsom beslutsunderlag och räkenskapsmaterial. 
 
Sökmedel  
Ärende- och dokumenthanteringssystem samt ekonomisystem. 



 
 

  
  

 
Gallring 
Gallring sker utifrån Informationshanteringsplan för Region Örebro läns förvaltnings AB.  
 
Leveranser 
Handlingar tillhörande bolaget har levererats till Regionarkivet. 
 
Arkivorganisation 
Styrelsen har den 20 februari 2022 utsett servicenämnden, Region Örebro län till arkivmyndighet för 
bolaget och har gett verkställande direktören i uppdrag att teckna avtal som reglerar åtagandet med 
Region Örebro län, liksom att i övrigt för Bolagets räkning vidta erforderliga åtgärder i frågan. 
 
 

För att göra arkivet lättillgängligt och underlätta återsökning av allmänna 
handlingar är det viktigt att en arkivbeskrivning upprättas. Kravet på en uppdaterad 
arkivbeskrivning framgår i både regionorganisationens arkivreglemente och i 
arkivlagen.
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